Estado de Minas Gerais

Câmara Municipal de -Araporã

MOÇAO N° 004/2023

SENHOR PRESIDENTE
NOBRES PARES

MANOEL GONÇALVES DA SILVA, vereador desta Casa, no uso de suas atribuições legais que lhe
são conferidas, vem respeitosamente apresentar MOÇÃO DE APLAUSOS à Senhora Prefeita do
Município de Araporã:

•: PARABENIZANDO POR SER ELEITA COMO PRESIDENTE DA ASSOCIAÇÃO

DOS MUNICÍPIOS DA MICRORREGIÃO DO VALE DO PARANAIBA - AMVAP.
DESEJO SUCESSO NESTA NOVA EMPREITADA, PARABENIZO E MANIFESTO
MEU RECONHECIMENTO.
TEMOS CERTEZA QUE O OBJETIVO DE V.EXCIA É DAR CONTINUIDADE NOS
TRABALHOS ANTERIORES, COM MUITA RESPONSABILIDADE E DEDICAÇÃO
COM A MISSÃO DE REPRESENTAR OS MUNICÍPIOS, ENFRENTAR OS MAIS
DIFERENTES CENÁRIOS POLÍTICO E ECONÔMICO NAS ESFERAS LOCAL E
ESTADUAL, CRIAR AÇÕES PARA QUE RESULTEM O FORTALECIMENTO DAS
CIDADES DO TRIÂNGULO MINEIRO E ALTO PARANAÍBA.

M~A 0EL GONÇALYE DA SILVA
Vereador -Àutor

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Araporã, em 28 de Novembro de 2023

OR M O
QJJ2o

Rua Antônio Galé, 48 - Bairro Alvorada - Caixa Postal, 08 - CEP: 38.465-000 -
Araporã!MG

Telefone: (34) 3284-9400